
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

Державний вищий навчальний заклад 

 «КИІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ УНІВЕРСИТЕТ  

ІМЕНІ ВАДИМА ГЕТЬМАНА» 
 

Н А К А З 
 

«25» лютого 2022 року            м. Київ           № 93 
 

 

Про функціонування Університету  

під час воєнного стану в Україні 

 

У зв’язку із введенням воєнного стану відповідно до Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», враховуючи норми законів 

України «Про правовий режим воєнного стану», «Про освіту», «Про вищу освіту», Кодексу законів 

про працю України, листа Міністерства освіти і науки України від 25.02.2022 № 1/3277-22 «Про 

організацію освітнього процесу», настанов і рекомендацій органів державної і виконавчої влади 

щодо дій під час воєнного стану в Україні, наказ Університету від 24.02.2022 № 92 «Про 

функціонування Університету під час воєнного стану в Україні», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести зміни до графіку навчального процесу Університету і запровадити з 26.02.2022 по 

13.03.2022 канікули для здобувачів вищої освіти усіх рівнів, курсів та освітніх програм 

денної та заочної форми навчання. 

2. Керівникам структурних підрозділів забезпечити проведення для працівників і здобувачів 

вищої освіти інструктажів з техніки безпеки (в дистанційній формі). 

3. Директорам навчально-наукових інститутів та деканам факультетів забезпечити отримання 

інформації від старост груп щодо безпеки життя здобувачів вищої освіти.   

4. Для працівників, що працювали у звичайному режимі і на дистанційній роботі запровадити з 

26.02.2022 по 13.03.2022 гнучкий режим роботи. Графік роботи працівників за гнучким 

режимом визначає керівник структурного підрозділу. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор        Дмитро ЛУК’ЯНЕНКО 

 

 

 


